1

重庆太极〔2016〕184号                   签发人：白礼西

关于筹建“成都太极爱心女子医院”的通知

各公司、厂：

因工作需要，经研究决定，同意：

1、谢静同志结束集团公司干部轮训，聘任为“成都太极爱心

女子医院”（地址：成都市武侯区一环路南一段 27 号太极大厦）

项目筹建负责人，拟推荐担任“成都太极爱心女子医院有限责任

公司”董事长。主要负责医院筹建工作，由袁永红总经理分管。

2、“成都太极爱心女子医院有限责任公司”外聘有行医资格

的医院院长担任总经理。

该同志自发文之日起履行工作职责。

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2016年 9月 21日

重庆太极实业（集团）股份有限公司     2016年 9月 23日印发

  拟稿：聂幽                            校核：陈良梅

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn